
Moğolistan Turu -THY-9Gün 

 
Bozkırların Kalbine Yolculuk: Moğolistan Turu 
Göçebe ruhun izini süreceğiniz, tarihle doğanın iç içe geçtiği unutulmaz bir serüvene 
hazır mısınız? Moğol İmparatorluğu’nun kalbinde Karakorum’dan Orhun Yazıtları’na, 
Ulan Bator’un modern yüzünden Terelj Milli Parkı’nın eşsiz doğasına kadar her 
adımda tarih, kültür ve mistik bir atmosfer sizi bekliyor. Geleneksel ger kamplarda 
konaklayacak, bozkırların büyüsünü yaşayacaksınız. Türk rehberlik eşliğinde 
gerçekleşecek bu özel turda, geçmişle bugünün harmanlandığı bir keşfe çıkıyoruz. 
Türk Hava Yolları ile direkt uçuş. VİZE YOK. Extra Tur yok 
 
 

✈️ 1. GÜN / İSTANBUL – ULAN BATOR 

Saat 17:00’de İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde Ejder Turizm yetkilileri 
ile buluşma. Check-in ve pasaport işlemlerinin ardından saat 18:25’te Türk Hava 
Yolları’na ait tarifeli uçuş ile Orta Asya’nın kalbinde, efsaneler diyarı Moğolistan’ın 
başkenti Ulan Bator’a doğru yola çıkıyoruz. Geceleme uçakta. 

 

🏙️ 2. GÜN / ULAN BATOR – TARİHİN VE MODERNİTENİN BULUŞMASI 

Yerel saat ile sabah 07:40’ta Ulan Bator’a varış. Havalimanında bizleri bekleyen özel 
aracımızla otelimize transfer ve dinlenmeden önce erken kahvaltı. Ardından şehir 
turumuza başlıyoruz: 

 Sukhbaatar Meydanı: Moğolistan’ın bağımsızlık mücadelesinin sembol ismi 
Damdin Sukhbaatar’ın heykelinin bulunduğu ve ülkenin en önemli tören alanı. 

 Moğolistan Milli Tarih Müzesi: Göktürklerden günümüze Moğol halklarının 
yaşamını anlatan nadir koleksiyonlarla dolu etkileyici bir müze. 

 Hükümet Binası: Meydanın kuzeyinde yer alan, önünde Cengiz Han 
heykelinin bulunduğu görkemli devlet yapısı. 

Geceleme otelimizde. 
Otelimiz: Ulan Bator – International Hotel 3* ve benzerleri. 

 

🏞️ 3. GÜN / ULAN BATOR – KARAKORUM | GÖÇEBE İMPARATORLUĞUNUN 

İZİNDE 

Kahvaltının ardından, Moğol bozkırlarında eşsiz manzaralar eşliğinde yaklaşık 6-7 
saat sürecek unutulmaz bir yolculukla Karakorum’a doğru yola çıkıyoruz. Bu 
topraklar bir zamanlar Cengiz Han’ın imparatorluğunun kalbiydi. 



Varışın ardından: 

 Karakorum Müzesi: Tarihi başkentin kalıntılarını ve arkeolojik buluntuları 
yakından tanıyoruz. 

 Erdene Zuu Manastırı: Moğolistan’ın en eski Budist manastırı. 16. yüzyılda 

inşa edilmiş bu kompleks, aynı zamanda Karakurum’un eski taşlarından 
yapılmış duvarlarıyla UNESCO koruması altındadır. 

Akşam yemeği ve geceleme geleneksel Moğol ger (yurt) kampında. 
Konaklama: Karakorum – Ger (Yurt) Kamp 

 

🗿 4. GÜN / ORHUN YAZITLARI – TÜRK TARİHİNİN TAŞLARA KAZINMIŞ SESİ 

Sabah kahvaltısının ardından Türk tarihinin en önemli yazılı belgeleri olan Orhun 
Yazıtları’nı görmek üzere yaklaşık 100 km uzaklıktaki bölgeye hareket ediyoruz. 

 Bilge Kağan ve Kül Tigin Yazıtları: 8. yüzyılda dikilmiş bu anıtlar, Göktürkler 

döneminden günümüze ulaşan ilk yazılı Türkçe belgeleridir. Yazıtların hem 
dilsel hem tarihsel önemi rehberimiz eşliğinde detaylıca anlatılacaktır. 

Akşamüstü Karakorum’a dönüş. Serbest zaman ve geceleme kamp alanında. 

 

🌄 5. GÜN / KARAKORUM – DOĞADA BİR GÜN 

Bugün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz göçebe yaşamı daha yakından 
tanımak adına çevrede doğa yürüyüşlerine katılabilir veya kamp atmosferinde 
dinlenebilir. Moğol kültürüne özgü etkinlikler eşliğinde sakin bir gün geçirebilirsiniz. 
Akşam yemeği ve geceleme geleneksel yurt kampında. 

 

🚙 6. GÜN / KARAKORUM – ULAN BATOR 

Sabah kahvaltısının ardından Ulan Bator’a geri dönüş yolculuğumuz başlıyor. Yol 
boyunca Moğolistan’ın uçsuz bucaksız bozkırlarını, göçebe hayatını ve doğanın 
sessizliğini gözlemleme fırsatı bulacağız. Ulan Bator’a varışta otele yerleşme ve 
akşam serbest zaman. 
Otelimiz: Ulan Bator – International Hotel 3* ve benzerleri. 

 

🌿 7. GÜN / TERELJ MİLLİ PARK & CENGİZ HAN HEYKELİ 

Kahvaltı sonrası doğa ile tarihin iç içe geçtiği Terelj Milli Parkı’na hareket ediyoruz. 



 Cengiz Han Heykeli Kompleksi: 40 metre yüksekliğindeki devasa Cengiz 
Han heykeli, at üstünde yapılmış dünyanın en büyük heykelidir. Ziyaretçiler 
asansörle atın başına kadar çıkabilir ve manzarayı seyredebilir. 

 Aryabal Meditasyon Tapınağı: Dağların arasında yer alan bu Budist tapınak, 
sessizlik, dinginlik ve içsel huzurun sembolüdür. 

 Çevrede yürüyüş, doğa fotoğrafçılığı ve eşsiz manzaralarla dolu bir gün. 

Akşam üzeri Ulan Bator’a dönüş ve geceleme otelimizde. 

 

🛍️ 8. GÜN / ULAN BATOR – SERBEST ZAMAN 

Bugün dileyen misafirlerimiz şehirde serbest zamanlarını değerlendirebilir. Yerel 
çarşılardan hediyelik eşyalar alınabilir veya şehirdeki kültürel mekânlar bireysel 
olarak gezilebilir. Son geceleme otelimizde. 

 

🛫 9. GÜN / ULAN BATOR – İSTANBUL 

Erken saatte otelden çıkış ve havalimanına transfer. Saat 09:10’da Türk Hava 
Yolları ile İstanbul’a hareket. Yerel saatle 14:00’te İstanbul’a varış. Bir başka Ejder 
Turizm deneyiminde görüşmek üzere! 

 
 
 
 

 

✈️ UÇUŞ BİLGİLERİ 

Uçuş Hat Saat 

TK 236 İstanbul (IST) - Ulan Bator (UBN) 18:25 - 07:40+1 

TK 237 Ulan Bator (UBN) - İstanbul (IST) 09:10 - 14:00 

🏨 KONAKLAMA 

Şehir Otel Geceleme 

Ulan Bator International Hotel 3* vb 4 Gece 

Karakorum Ger (Yurt) Kamp 3 Gece 

 

✅ TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER 

 THY ile çift yön ekonomi sınıfı uçak biletleri 



 Havalimanı vergileri 
 7 gece konaklama (4 gece otel + 3 gece ger kamp) 
 Tüm sabah kahvaltıları 
 4 öğle yemeği ve 6 akşam yemeği 
 Programda belirtilen tüm turlar ve geziler 
 Ulan Bator - Karakorum çift yön transferler 
 Türkçe rehberlik hizmeti 
 Zorunlu Seyahat Sigortası 

❌ TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYANLAR 

 Yurt dışı çıkış harcı 
 Kışisel harcamalar 
 Programda belirtilmeyen yemekler ve içecekler 
 Seyahat sigortası (Tavsiye edilir) 
 Bahşişler Kişi Başı önerilen 80 usd  

 

🇹🇳 VİZE BİLGİSİ T.C. vatandaşları için Moğolistan'a vizesiz seyahat imkânı 

bulunmaktadır. Pasaport geçerlilik sürelerinin en az 8 ay olması gerekmektedir. 
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